na kuhamasisha Ummah kufanya kazi ya kuregesha maisha kamili ya Kiislamu
kupitia kusimamisha Khilafah Rashida ya pili kwa njia ya Utume, wanachama wa Hizb ut Tahrir /
Wilayah ya Sudan walifanya mikutano kadhaa katika miji mbalimbali kote Sudan baada ya swala ya
Ijumaa mnamo tarehe 13 Rajab 1447 H, sawia na 2/1/2026 M, kama ifuatavyo:

* Mkutano ulifanyika mjini Port Sudan, mbele ya Msikiti wa Chuo cha Uhandisi, uliohutubiwa na
Ustadh Hussein al-Hadi, mwanachama wa Hizb ut Tahrir.

* Mkutano ulifanyika Kosti, mbele ya Msikiti Mkuu.